
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2024

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN - Perez Ricardo Hector - Traslado - EX-2024-00146702- -MUNIMDP-DGR#SEH

 

VISTO el EX-2024-00146702- -MUNIMDP-DGR#SEH, y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante el mismo se solicita el traslado del agente Ricardo Héctor Pérez Legajo Nº 23.790/1, dependiente del 
Departamento Catastro.

 

Que conformada la Junta Médica Municipal, y analizando el caso obrante del agente mencionado según consta en 
orden 3 con fecha 19 de marzo de 2024, (quien se encontraba con licencia psiquiátrica desde el 02 de febrero de 
2023), con fecha 26 de enero de 2024 la misma resuelve otorgar a dicho agente el alta laboral con reubicación a 
partir del 28 de enero de 2024, según consta como archivo embebido en orden 2.

 

Que teniendo en cuanta dicha situación, y analizando el perfil, capacitación y experiencia de dicho agente, se 
solicita gestionar su pase a la Dirección General de Recursos de la Agencia de Recaudación, ámbito que se 
considera adecuado para su reinserción habida cuenta del tipo/diversidad de tareas que allí se desarrollan, su 
complejidad y la ausencia en la misma de personal en su plantel estable.



 

Que lo solicitado cuenta con el visto bueno de las autoridades correspondientes.

 

Por ello y en uso de las facultades delegadas mediante DECFC-2023-3124-E-MUNIMDP-INT.,

 

EL SECRETARIO, LEGAL TÉCNICO Y DE HACIENDA

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º.- Trasladar, a partir del 11 de marzo de 2024, al agente RICARDO HÉCTOR PÉREZ (Legajo Nº 
23.790/1 – CUIL 20-20040625-8) JEFE DE DEPARTAMENTO – C.F. 1-31-00-01 – Nº de Orden 2597:

 

DE: U.E. 19-08-4-0-3-00 – Institucional: 1-1-1-01-28-000 – Programático: 01-12-00– UER: 32 – Fin y Func. 1-3-0 
– DEPARTAMENTO CATASTRO.

 

A: U.E. 19-08-4-0-0-00 – Institucional: 1-1-1-01-28-000 – Programático: 01-12-00 – UER: 32 – Fin y Func. 1-
3-0 – DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS, manteniéndosele el pago de las bonificaciones que viene 
percibiendo.

 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Viernes 3 de Mayo de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-201-E-MUNIMDP-SLTH
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2024-05-03T10:01:50-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Mauro Martinelli
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría Legal, Técnico y de Hacienda
		2024-05-03T10:01:54-0300




